

گزارش

نگاهی به روند قهرمانی الاهلی



قهرمانی تیم الاهلی عربستان در لیگ نخبیگان در حالی بود که این تیم در چند فصل گذشته حتی تجربه سقوط به لیگ پائین را هم داشته است.

به گزارش ایرنا، تیم الاهلی عربستان با پیروزی ۲ بر صفر برابر کلاواکی زاین عنوان قهرمانی نخستین دوره لیگ نخبیگان قاره کهن را از آن خود کرد. این قهرمانی در حالی بود که شاگردان مانیاس یایسله چند فصل پیش به لیگ پائین تر سقوط کرده بودند.

اما سبزه‌های عربستانی چگونه بالاتر از تمام قدرت‌های آسیا توانستند به عنوان قهرمانی لیگ نخبیگان دست پیدا کنند؟ لیگ نخبیگان با فرمت جدید در سال ۲۰۲۵-۲۰۲۴ بر گزار شد. در غرب آسیا ۱۲ تیم حضور داشتند که در بین آنها تیم‌های الهلال، العین، السد و استقلال سابقه قهرمانی در آسیا را داشتند. اما الاهلی توانست با اقتدار به مرحله حذفی راه یابد. این تیم در ۱۳ بازی ۱۲ برد و یک تساوی را به دست آورد و تنها تساوی این تیم هم برابر استقلال تهران دارنده ۲ عنوان قهرمانی آسیا بود.

در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ عربستان، الاهلی با سقوط به لیگ دسته پائین‌تر فصلی تلخ را تجربه کرد اما این سقوط برخلاف دیگر تیم‌ها آغازی بر اوج گرفتن نماینده عربستان بود. وقتی سقوط کرد و نامش در میان تیم‌هایی قرار گرفت که برای صعود به دسته برتر می‌جنگیدند، بسیاری از کارشناسان فکر می‌کردند الاهلی به سرنوشتی تاریک دچار خواهد شد اما هواداران وفادارش همچنان دیدارهای این تیم را دنبال می‌کردند و در انتظار پیروزی بودند.

الهلی آن روزها مثل یک مرد بیمار بود که خانواده و عزیزانش او را رها نکردند و او را به دست متخصصین و جراحان سیرند تا درمان شود که در نهایت در سال ۲۰۲۳ جشن صعود به لیگ برتر عربستان را بر گزار کرد.

در سال ۲۰۲۴ الاهلی به عنوان سوم لیگ عربستان رسید و جواز حضور در لیگ نخبیگان را به دست آورد، حضوری که تاریخ‌ساز شد. مانیاس یایسله با این تیم تمام رقبا را از میدان به در کرد. گام اول اقتدار مربی جوان آلمانی با شکست پرسپولیوس ایران برداشته شد جایی که نماینده ایران برخلاف بازی چشم‌نواز نتوانست از موقعیت‌ها استفاده کند و مغلوب شد.

الاهلی هر چند که در میانه راه به سد سخت استقلال قهرمان آسیا خورد اما در نهایت توانست صعود مقتدرانه‌ای به فیفال داشته باشد، زیرا در نیمه‌نهایی لیگ نخبیگان آسیا تیم بزرگ و پرافتخار الهلال را از پیش‌رو بردارد.

یک نویسنده عرب با انتشار مطلبی در الریاضیه، سقوط الاهلی به لیگ دسته پائین‌تر را با ویرانی زاین در جنگ جهانی دوم مقایسه کرد که موجب شد سامورایی‌ها روی پای خود ایستاده و در نهایت به اوج پیشرفت برسند. صالح الخلیف نوشت: ژاپنی‌ها دوست ندارند صحنه‌های ویرانی در هیروشیما را ببینند و الاهلی نیز دوست ندارد سقوط را به یاد بیاورد. هواداران الاهلی شب غم‌انگیز سقوط را به خاطرهای فراموش‌شده تبدیل کردند. آنها بر طوفان‌های تمسخر و تحقیر غلبه کردند و این هواداران با تمام احساسات و دیوانگی‌هایشان به مهمترین جام قهرمانی قاره آسیا رسیدند.

ویژه

شرط عجیب ییغوما برای پرسپولیس و سپاهان



تیوی بیغوما سستاره تیم فوتبال استقلال خوزستان برای انتقال به تیم‌های پرسپولیس یا سپاهان یک شرط عجیب گذاشت.

به گزارش ایرنا، تیوی بیغوما سستاره تیم فوتبال استقلال خوزستان یکی از ستاره‌های خارجی این فصل از رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران بود. این مهاجم ۳۳ ساله اهل کنگو تا به اینجا فصل موفق شده برای آبی‌های خوزستان در ۲۴ بازی ۵ گل و ۴ پاس گل را در کارنامه خود ثبت کند و تاثیرگذارترین بازیکن این تیم نیز لقب بگیرد. بیغوما که در نقل‌وانتقالات نیم فصل مورد توجه باشگاه‌های بزرگ لیگ برتر قرار گرفته بود اما سرانجام تصمیم گرفت که ادامه فصل را در لباس استقلال خوزستان سپری کند. قرارداد این بازیکن در پایان فصل به پایان می‌رسد. یکی از مشتری‌های دسته به نقد بیغوما پرسپولیس است و مدیران این باشگاه از نیم فصل به دنبال جذب این ستاره کنگویی بودند. شایعاتی در رابطه با خرید زودهنگام باشگاه پرسپولیس نیز در چند روز گذشته به گوش می‌رسید که این بازیکن بعد از تقابل با خبر این شایعات را تکذیب کرد. با پیگیری مشخص شد که سپاهان اصفهان نیز حالا یکی از رقب‌های پرسپولیس برای جذب بیغوما محسوب می‌شود و مدیران این باشگاه نیز به صورت جدی در حال مذاکره با بیغوما هستند. اما این بازیکن یک شرط عجیب برای این ۲ باشگاه مطرح کرده که شاید این شرط نظر این دو تیم را عوض کند. شرط این بازیکن برای انتخاب پرسپولیس یا سپاهان این خواهد بود که کدام یک از این تیم‌ها می‌تواند جواز حضور در رقابت‌های آسیایی را کسب کند. در حال حاضر شانس سپاهان برای کسب رتبه دوم نسبت به پرسپولیس بیشتر است و طلایی‌پوشان اگر بتوانند از ۲ دیدار آینده خودشان تنها ۴ امتیاز کسب کنند می‌توانند فصل را با نایب قهرمانی به پایان برسانند و سهمیه یلی‌اف لیگ نخبیگان آسیا را کسب کنند.

تیوی بیغوما در مصاحبه‌ای اعلام کرده بود: «اشتیاهی به استقلال خوزستان آمدم من عاشق رونالدو هستم. از ترکیه پیشنهاد داشتم اما یک پیشنهاد از تیمی به نام استقلال آمد. من وقتی تقویم بازی‌های این تیم را نگاه کردم متوجه شدم با النصر بازی دارد و با خودم گفتم این همان چیزی بود که می‌خواستم»

با این تفاسیر به نظر می‌رسد این مهاجم کنگویی روایی بازی کردن در مقابل رونالدو را در سر دارد و این شرط نیز به همین دلیل گذاشته شده است.

کفه ترازو به نفع «والتر» سنگینی می‌کند

دودستگی در مسیر انتخاب ماتزاری



خود عقب‌نشینی و مقدمات توافق با او فراهم شده است.

در انتظار سفر به دبۍ و رسمی‌شدن توافقات

ماتزاری در روزهای گذشته متن پیش‌نویس قرارداد خود را با مدیران باشگاه استقلال نهایی کرده و حالا مدیران آبی‌پوش چشم‌انتظار زمان امضای قرارداد با والتر ماتزاری هستند. طبق آخرین خبرها قرار است این امضای قرارداد در دبۍ انجام شود؛ چرا که قرار است سرمربی ایتالیایی در کشور امارات حسابی برای خود باز کند و به توجّه به مشکلات تحریمی و انتقال پول به حساب‌های اروپایی، مدیران باشگاه استقلال بتوانند با واریز مطالبات او به حساب جدیدش، در زمینه پرداخت حقوق ماتزاری موفق عمل کنند.

پافشاری ویژه آقای تام‌الاختیار برای استخدام والتر

علی تاجرنیا، رئیس هیات‌مدیره و نماینده تام‌الاختیار هلدینگ خلیج فارس در زمینه

انتخاب والتر ماتزاری اصرار ویژه‌ای به توافق با سرمربی ایتالیایی دارد و در سوادی آن است تا یک گزینه اسمورسمدار را به فوتبال ایران بیاورد. در این بین، پافشاری‌های تاجرنیا بر انتخاب والتر ماتزاری از رأی قاطعی در هیات‌مدیره برخوردار نیست اما تاجرنیا با استفاده از قدرت تام‌الاختیاری خود به دنبال تعیین تکلیف وضعیت نیمکت استقلال است.

۲مدیر استقلالی علیه ماتزاری؛ مجتبی سرمربی نماند!

۲ عضو هیات‌مدیره استقلال نظرشان بر تقویت کادرفنی فعلی و ادامه همکاری با مجتبی جاری است.

همان‌طور که پیشتر گفته شده بود، یکی از اعضا رأی ممتنعی در زمینه انتخاب سرمربی دارد و ۲ عضو هیات‌مدیره هم که یکی از آن‌ها علی تاجرنیا است، نظرشان بر استخدام والتر ماتزاری بوده که ایجاد چنین شکافی در هیات‌مدیره آبی‌پوشان در نوع خود جالب‌توجه است.

اتفاق مهم آنکه طبق توافقات انجام شده با ماتزاری و جباری، قرار است مجتبی فصل آینده در نقش دستیار ایرانی در کنار سرمربی ایتالیایی باشد.

ایستادگی تاجرنیا مقابل مخالفان؛ ماتزاری در حوالی نیمکت استقلال

تاجرنیا با وجود مخالفانی که تصمیم او در زمینه استخدام سرمربی ایتالیایی دارد، می‌خواهد حرف خود را به کرسی بنشاند و به نظر می‌رسد بعد از ۲ فصل پیاپی که آبی‌پوشان پایتخت کار خود را با سرمربی داخلی آغاز کردند، دوباره باید شاهد استخدام یک سرمربی خارجی دیگر از سوی استقلال‌ها باشیم؛ هر چند که آبی‌پوشان امیدوارند برخلاف مسیری ناموفقی که با موسیماه و بوژویچ طی کردند، بتوانند راهی متفاوت را تحت هدایت ماتزاری پیش ببرند و همراه این سرمربی ایتالیایی روزهای خوشی را پشت سر بگذارند.

د

ایوب العملود در راه لیگ مصر



باشگاه الزمالک مصر به جذب ایوب العملود علاقه دارد و تیم تلاش است تا این بازیکن را به صورت مجانی جذب کند.

به گزارش ایسنا، ایوب العملود یکی از بازیکنانی است که جدایی‌اش از پرسپولیس قطعی

به نظر می‌رسد. او شروع خوبی با سرخپوشان داشت اما مصدومیت‌های پیاپی و افت محسوس باعث شدند او به یکی از خریدهای نامیدکننده تیم تبدیل شود. العملود تا پایان فصل جاری با پرسپولیس قرارداد دارد و تیم بزرگ پایتخت علاقه‌ای به تمدید قراردادش ندارد. روزنامه الزهراء مصر با تیتیر «علاقه باشگاه الزمالک به جذب فراری مراکش، یک خرید مجانی بزرگ» نوشت: باشگاه الزمالک به جذب العملود علاقه زیادی دارد و در تلاش است تا این بازیکن را جذب کند. العملود بازیکنی با کیفیت بسیار بالاست و می‌تواند کمک زیادی به الزمالک کند. او در تابستان بازیکن آزاد می‌شود و این همان چیزی است که الزمالک می‌خواهد.

د

چالش مس رفسنجان برای بقا در لیگ برتر



که مجوز حرفه‌ای در ۱۰ خردادماه اعلام شود، نام باشگاه مس رفسنجان در زمره باشگاه‌هایی باشد که مجوز ملی هم نگرفتند تا این تیم در آستانه سقوط به لیگ دسته یک قرار بگیرد. دلیل این که احتمال بقای مس رفسنجان حتی با وجود نگرفتن مجوز ملی وجود دارد این است که مصطفی زارعی رئیس کمیته صدور مجوز حرفه‌ای در اظهاراتی عنوان کرده بود که ممکن است کمیته انضباطی تصمیم بگیرد که جرایم آیین‌نامه مجوز حرفه‌ای را عطف به ما سبق می‌کند یا خیر. البته در کنار مس رفسنجان، ۲ باشگاه ذوب آهن و ملوان هم با خطر سقوط به لیگ دسته یک به خاطر نگرفتن مجوز ملی برای سومین سال پیاپی دست و پنجه نرم می‌کنند.

تیلور برترین آزادکار آمریکا شد

اوزان غیرالمپیکی با شکست کامران قاسمپور از ایران به مدال برنز جهانی رسید تا به عنوان برترین آزادکار آمریکا معرفی شد. این آخرین عنوان تیلور در دوران قهرمانی است. تیلور بعد از مسابقات جهانی ۲۰۲۴ تیرانا از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد. وی بعد از وداع با دنیای قهرمانی به عنوان سرمربی تیم اوکلاهما انتخاب و جانشین جان اسمیت بزرگ شد. این دومین باری است که تیلور این جایزه معتبر را دریافت می‌کند، او سال ۲۰۲۲ و بعد از کسب عنوان قهرمانی جهان به عنوان برترین آزادکار آمریکا معرفی شده بود.

برندگان جوایز ورزشکار سال ۲۰۲۴ سال این رشته را اعلام کردند که نام دیوید تیلور حرفه سنتی حسن یزدانی در بین برترین‌ها دیده می‌شد. در این لیست از اسپنسر لی و دیوید تیلور به عنوان برترین آزادکاران سال ۲۰۲۴ نام برده شده است. این جایزه به افتخار جان اسمیت، قهرمان دو دوره المپیک و چهار دوره قهرمان جهان، نامگذاری شده است. لی با کسب مدال نقره وزن ۵۷ کیلوگرم در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس موفق به کسب این عنوان مهم شد. تیلور در سال ۲۰۲۴ و در مسابقات جهانی

ورزشی ۹

وزنه‌برداری

وزنه‌برداری ایران به مدال طلا رسید



وزنه‌برداران ایران در دسته ۹۶ کیلوگرم قهرمانی جوانان جهان موفق به گرفتن یک مدال طلا، یک نقره و دو برنز شدند. به گزارش ایسنا، در رقابت دسته ۹۶ کیلوگرم وزنه‌برداری پسران قهرمانی جوانان جهان، دو نماینده ایران موفق به گرفتن یک طلا، دو برنز و یک نقره شدند. حمیدرضا زارع با رکورد ۱۵۸ کیلوگرم در حرکت یک‌ضرب پنجم شد. در دوزب با ۲۰۳ کیلوگرم به مدال طلا رسید و در مجموع با ۳۶۱ کیلوگرم در رده چهارم ایستاد. امیر حسین سپه با رکورد ۱۶۵ کیلوگرم در یک‌ضرب مدال برنز گرفت. با رکورد ۱۹۹ کیلوگرم در دوزب مدال برنز به دست آورد و در مجموع با رکورد ۳۴۴ کیلوگرم نایب قهرمان جوانان جهان شد. در گروه A دسته ۹۶ کیلوگرم، ۹ وزنه‌بردار حضور داشتند.

شمشیربازی

پاکدامن از صعود به نیمه‌نهایی بازماند



تنها نماینده ایران در رقابت‌های شمشیربازی گرندپری ستول از صعود به نیمه نهایی بازماند.

به گزارش ایرنا، علی پاکدامن، ملی‌پوش پرافتخار و کاپیتان تیم ملی سابر ایران، به‌عنوان تنها نماینده ایران در رقابت‌های گرندپری ستول ۲۰۲۵ حضور داشت. پاکدامن که در سید ۱۶ جدول اصلی قرار دارد، در نخستین دیدار خود با ژین جان از سنگاپور روبه رو شد و با حساب ۱۵ – ۸ به برتری رسید. پاکدامن در دور بعدی ۱۵ – ۱۳ پارک از کره‌جنوبی را شکست داد. روند خوب کاپیتان تیم ملی شمشیربازی سابر ادامه داشت و وی توانست مقابل سباستین پاتریک از فرانسه که رنکینگ ۲ جهان است با حساب ۱۵ – ۱۳ پیروز شود و به یک چهارم نهایی برسد.

وی در این مرحله با لوکا کوراتولی از ایتالیا دیدار کرد و در حالی که تیم دآوری کم لطفی زیادی در حق کاپیتان تیم ملی شمشیربازی سابر داشت، در نهایت بازی ۱۵ بر ۹ به سود سابرست ایتالیایی به پایان رسید. بدین ترتیب علی پاکدامن با سه پیروزی و یک شکست، در مرحله یک چهارم نهایی به کار خود پایان داد. ۱۹۵ سابرست برای حضور در گرندپری ستول ثبت نام کرده بودند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳– آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۷۵۸۴ و ۷۵۸۳ از ۱۴۰۳/۱۲/۱۹– صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱– آقای عادل محمد نژاد به شناسنامه شماره ۱۰۸ کد ملی ۲۸۳۰۲۳۴۴۲ صادره ماکو فرزند عباس در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۳۱۲/۵۲ مترمربع قسمتی از شماره – ۱۰۵ فرعی از ۱۵۳۳ – اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی قادر شیری و محمد و خالد سهند – کلاسه – ۱۹۰۲ – ۱۴۰۳
۲– آقای ابراهیم محمد نژاد به شناسنامه شماره ۱۷۶ کد ملی ۲۸۳۰۲۳۳۱۱۵ صادره ماکو فرزند عباس در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۶/۷۷ مترمربع قسمتی از شماره ۷۲۲فرعی از ۱۵۳۳ – اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی قادر شیری و محمد و خالد سهند – کلاسه – ۱۹۰۲ – ۱۴۰۳
شناسه آگهی: ۱۹۱۰۹۶۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۲/۱۵ بهنام تارویردی زاده رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳– آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۷۶۵۴ و ۷۶۶۲ از ۱۴۰۳/۱۲/۲۷– صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱– آقای احمد نادری قندکانلو به شناسنامه شماره ۴۱۶ کد ملی ۲۸۳۰۴۹۷۸۰۵ صادره ماکو فرزند محمد در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۸۹/۴۰ مترمربع قسمتی از شماره – فرعی از ۱ – اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی علی عزیز زاده – کلاسه – ۲۱۴۰ – ۱۴۰۳
۲– خانم نازایلا نادری قندکانلو به شناسنامه شماره ۰ کد ملی ۲۸۲۰۱۹۶۷۳۲ صادره ماکو فرزند احمد در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰۰ متر مربع قسمتی از شماره – فرعی از ۳ – اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محمد نادری قندکانلو – کلاسه – ۲۳۶۰ – ۱۴۰۳
شناسه آگهی: ۱۹۱۰۹۶۸ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۲/۱۵ بهنام تارویردی زاده رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو